



Tiendas Soriana, S.A. de C.V.
RFC : TSO991022PB6

FACTURA

Serie - Folio: BAGED-17116
Folio Fiscal: E0359B2C-22A9-49E6-8097-66A6E24E5404
Fecha: 2023-02-13 09:52:51
Hoja: 1/1
No. Serie Certifica
00001000000504776441
No. Serie Certificado del SA
00001000000503726537
Fecha y Hora de certificación
2023-02-13 09:53:24

EXPEDIDO EN:

0643 PAPANTLA
C.P:93400

CLIENTE

AVIGRUPO MEXICO
AME170807963
C:P:11520

Cedula IEPS:

Clave Producto /Servicio	No. Identificación	Descripción	Unidad	Clave de Unidad	Cantidad	Valor Unitario	Importe	Descuento	IVA	IEPS	TOTAL
60141000	27084120134	HOT WHEELS AUTOS BASICOS	Pieza	H87	1.00	30.95	30.95	0.00	4.95	0.00	35.90
50202300	7501055333844	JUGO DEL VALLE MANGO 1 LT BOT	Pieza	H87	2.00	26.40	52.80	0.00	0.00	0.00	52.80
50131702	7501025511005	PL FERMENTADO YAKULT NATURAL 5	Pieza	H87	2.00	35.50	71.00	0.00	0.00	0.00	71.00
50131700	7501020563344	YOGURT BATIDO LALA GO ZUCARIT	Pieza	H87	1.00	18.00	18.00	0.00	0.00	0.00	18.00

Sello Digital del CFDI

lwTJljkewW+D0YH4U9EkYof8Jok/s4/SyJHC0VYgXkoBiiFmjKpvPMcsxnPnmRW+HZBoy9E7HsFaE61DC1/FFQdw6CcCkccc3PPFPxflwYMWseldy9ASE4KYZbbevAPrrqLiCcG99bFrShjC3INzkk5XekmeHjyqYIOYI9ACjKbQmxT98iqxRe+Pi0QC8LPjibRDGBP2oCm+AEit1WMVuqHViB0JEmtef9GbnBfjnB93qBva+aZBAh1mppybS0I2L1t+2nD+yHFMEzBPdDx/qCASC5Pm5CbFk35hEiCX+IOxUlo3hpKMs2Y0TxDdZWEzB+U0j3dlvcC1hc9HIDA==

Sello Digital del SAT

AsONa8wwKgFQcFwYN2KZkv6WQGO/3hCCOy355rpw4VYmH8uM/kARm3lq5BNjUF6zoa0+xdw1/ltsyphm2eJSsT3JK50JnYSh8S+em9tUm8jp/2GSUdBRwgSivY0WPEI4iXhwcMEfbD2O+lr89VxLd3OWAZTvv+Ht5sDiCHgUH9GctwElaVEC2cAAfrExT2KLb/ZYKy1tleJIEfJsO4v7i3KvekTcLTapQ07eYyn7XOpat/uHC+gKJb7Ay9f5CByt1Xw5u/O2FGHWXYBNPiGvJfGvuJg6SuMt7hMmC5NiiIbd4SuD3rYg9ypZjeOknJlyPrUHVCjDhdZmNHw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|E0359B2C-22A9-49E6-8097-66A6E24E5404|2023-02-13T09:53:24|DET080304395|lwTJljkewW+D0YH4U9EkYof8Jok/s4/SyJHC0VYgXkoBiiFmjKpvPMcsxnPnmRW+HZBoy9E7HsFaE61DC1/FFQdw6CcCkccc3PPFPxflwYMWseldy9ASE4KYZbbevAPrrqLiCcG99bFrShjC3INzkk5XekmeHjyqYIOYI9ACjKbQmxT98iqxRe+Pi0QC8LPjibRDGBP2oCm+AEit1WMVuqHViB0JEmtef9GbnBfjnB93qBva+aZBAh1mppybS0I2L1t+2nD+yHFMEzBPdDx/qCASC5Pm5CbFk35hEiCX+IOxUlo3hpKMs2Y0TxDdZWEzB+U0j3dlvcC1hc9HIDA==|00001000000503726537||

BASE IEPS

TASA	BASE	IMPUESTO
------	------	----------

BASE IVA

TASA	BASE	IMPUESTO
IVA 0%	141.80	0.00
IVA 16%	30.95	4.95

YA PUEDE GENERAR SU FACTURA EN FORMATO XML O PDF EN [HTTP://SORIANA.COM](http://SORIANA.COM)
Las diferencias de centavos que se puedan presentar, son producto del redondeo en los importes.

Venta del día: 08/FEB/2023
Identificada con el Ticket No. 06430208029900401679.

FORMA DE PAGO: 28
METODO DE PAGO: PUE
RÉGIMEN FISCAL: 601
TIPO DE COMPROBANTE: I
USO DE CFDI: G03
MONEDA:MXN
CONDICIONES DE PAGO: CONTADO

LUGAR DE EXPEDICIÓN: PAPANTLA, VERACRUZ, MEXICO

IMPORTE CON LETRA

Ciento Setenta y Siete Pesos 70/100 M.N.



SubTotal	172.75
Descuento	0.00
IVA	4.95
IEPS	0.00
Total	177.70